
鉄板ナポリタン デミチーズハンバーグ ミックスランチ C

とんかつ牛もつ焼きそば

シーフードドリアエビフライカレー

ミックスランチ A

IRON PLATE MENU 鉄板メニュー

CURRY / DORIA

LUNCH
DESSERT

カレー / ドリア

LUNCH SERVICE

＊価格はすべて税込み価格です

【ランチサービス】　AM11:30 ~ PM 2:00

全てのメニューに サラダ + ドリンク（500円）が付きます

プラス 200円

ミニソフト
クリーム

ランチ
デザート

鉄板ナポリタン

鉄板焼きそば

鉄板牛もつ焼きそば

玉ねぎ醤油ハンバーグ

デミグラスハンバーグ

デミチーズハンバーグ

1,000

1,000

1,100

1,150

1,150

1,200

円

円

円

円

円

円

ビーフカレー

コクうまビーフカレー

チーズカレー

エッグカレー
（ゆで玉子×2）

1,000

1,100

1,100

1,100

円

円

円

円

カニクリームカレー

エビフライカレー

ハンバーグカレー

カツカレー

1,150

1,150

1,150

1,250

円

円

円

円

シーフードドリア

カレードリア

1,100
1,100

円

円

ライス or パン

ライス or パン

ライス or パン

ライス or パン

ライス or パン

ライス or パン

ライス or パン

ライス or パン

ライス or パン

PLATE MENU プレートメニュー

ミックスランチ A

ミックスランチ B

ミックスランチ C

とんかつ （みそ or ソース）

1,250

1,250

1,250

1,250

円

円

円

円

（カニクリームコロッケ + エビフライ）

（デミハンバーグ + カニクリームコロッケ）

（デミハンバーグ + エビフライ）



クリームデニッシュ

ストロベリーソフトクリーム 黒蜜きな粉ソフトクリーム 珈琲ぜんざい

ホットケーキ フレンチトースト

本日のケーキセット 430円+ドリンク代

ホットケーキ（メープル） 430円+ドリンク代

ホットケーキ（チョコレート） 430円+ドリンク代

ホットケーキ（ストロベリー） 430円+ドリンク代

クリームデニッシュ（メープル） 480円+ドリンク代

フレンチトースト（メープル） 480円+ドリンク代

クリームデニッシュ（チョコレート） 480円+ドリンク代

クリームデニッシュ（ストロベリー） 480円+ドリンク代

DESSERT SET デザートセット モーニングセットの併用はできません

バニラソフトクリーム

ミックスソフトクリーム（バニラ＋抹茶）

抹茶ソフトクリーム

黒蜜きな粉ソフトクリーム

ストロベリーソフトクリーム

500
550
550
550
600

円

円

円

円

円

あんみつ

珈琲ぜんざい

珈琲ゼリー

650
650
620

円

円

円

DESSERT デザート（単品）

デザート
DESSERT

※上記単品販売は行っておりません

＊14：00からの販売になります

＊価格はすべて税込み価格です

14：00からの販売になります



鉄板ナポリタン 玉ねぎ醤油ハンバーグ シーフードドリアエビフライカレー

IRON PLATE / PLATE MENU 鉄板 / プレートメニュー CURRY / DORIA カレー / ドリア

AFTERNOON SERVICE

＊価格はすべて税込み価格です

【アフターヌーンサービス】　PM 2:00 ~ PM 5:00

鉄板ナポリタン

焼きそば

1,100
1,100

円

円

ビーフカレー
コクうまビーフカレー
チーズカレー
エビフライカレー
カニクリームカレー
ハンバーグカレー
カツカレー

1,100
1,200
1,200
1,250
1,250
1,250
1,350

円

円

円

円

円

円

円

シーフードドリア
カレードリア

1,200
1,200

円

円

全てのメニューに サラダ + ドリンク（500円）が付きます

ライス or パン

玉ねぎ醤油ハンバーグ

デミグラスハンバーグ

デミチーズハンバーグ

1,200
1,200
1,250

円

円

円

ライス or パン

ライス or パン

ライス or パン


